•  L  *_-,

ESTADO D0 TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°038/2021, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

"Dispõe  sobre  a   Remoção  de  Servidor  Público

Municipal, e dá outras Providências''.

0 PREFEIT0 MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS,  Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei;

R E S 0 L V E:

ART.1°-  Remover  da  Secretaria   Municipal   de  Administração,   Planejamento,
Gestão  e  Orçamento,  a  Servidora  THALIA  ALVES  ASCENSO,  matri'cula:  1251  para  a
Secretaria   Municipal   de   Educação,   Ciência,  Tecnologia   e   Dos   Esporte   a   partir  de
2:3Ns|2JJí2|.

ART.2®-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
a disposição em contrário.

GABINETE D0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins,
aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto de 2021.